
Ryûkyû Kobudô Tesshinkan Kyô Kai - Europe
РЮКЮ КОБУДО ТЭССИНКАН КЁ КАЙ - ЕВРОПА / 琉球古武道哲心館協会ヨーロッパ

German Championship 2017 / Deutsche Meisterschaften 2017
Чемпионат Германии 2017 / ドイツの選手権 2017

Date / Datum / Дата / 日付け:           7th May 2017 / 7. Mai 2017 / 7 мая 2017 / 2017年7月5日
place / Ort / Место / 場所:                  Jena (Germany) / Йена (Германия) / イエナ (ドイツ)

Individual results / Einzel-Ergebnisse / Индивидуальные результаты / 個人の結果

KATA / Ката / 型    -    Master / Meister / мастер / 段

name / Name / имя / 氏名
Kobudô Rank / Kobudô-Graduierung

Ранг в Кобудо / 古武道の階級
Dôjô name / Dôjô Name

Название додзё / 道場名称
place / Platz
место / 位

Walter, Hagen 4. Dan Seishinkai Jena e.V. 1

Vollmer, Viktor 3. Dan Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 2

Mähler, Martin 1. Dan Shotokan Ennepetal e.V. 3
Lorenz, Birthe 1. Dan Shotokan Dojo Leipzig e.V. 3

Lorenz, Pierre 3. Dan Shotokan Dojo Leipzig e.V. 5
Lauenstein, Marcus 3. Dan Shotokan Dojo Leipzig e.V. 5

Frost, Michaela 1. Dan Penzberg 5

KATA / Ката / 型    -    Student / Schüler / студенты / 級

name / Name / имя / 氏名
Kobudô Rank / Kobudô-Graduierung

Ранг в Кобудо / 古武道の階級
Dôjô name / Dôjô Name

Название додзё / 道場名称
place / Platz
место / 位

Brandenburg, Stephan 5. Kyu Shotokan Dojo Leipzig e.V. 1

Freyberg, Kevin 3. Kyu Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 2

Nolte, Marius 1. Kyu Kobudo-Verein Ilmenau e.V. 3
Rogge, Norbert 1. Kyu Kobudo-Verein Ilmenau e.V. 3

Zinecker, Robert 3. Kyu Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 5
Seidel, Joachim 3. Kyu Chemnitz 5

Rosenberger, Jörg 2. Kyu Seishinkai Jena e.V. 5

BÔ-SHIAI / БО-ШИАЙ / 棒試合

name / Name / имя / 氏名
Kobudô Rank / Kobudô-Graduierung

Ранг в Кобудо / 古武道の階級
Dôjô name / Dôjô Name

Название додзё / 道場名称
place / Platz
место / 位

Walter, Hagen 4. Dan Seishinkai Jena e.V. 1

Lamparter, Peter 1. Kyu Seishinkai Jena e.V. 2

Freyberg, Kevin 3. Kyu Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 3
Zinecker, Robert 3. Kyu Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 3

Lauenstein, Marcus 3. Dan Shotokan Dojo Leipzig e.V. 5
Nolte, Marius 1. Kyu Kobudo-Verein Ilmenau e.V. 5

Rogge, Norbert 1. Kyu Kobudo-Verein Ilmenau e.V. 5
Frost, Michaela 1. Dan Penzberg 5

Kuhnke, Steffen 1. Kyu Seishinkai Jena e.V. 9

Team results / Mannschafts-Ergebnisse / Командные результаты / チームの結果

Yakusoku-Kumite / Якусоку-Кумитэ / 約束組手

Team / Mannschaft
команда / チーム Starter / Имена участников / 参加者の氏名

Dôjô name / Dôjô Name
Название додзё / 道場名称

place / Platz
место / 位

Shotokan Dojo Leipzig Lorenz, Pierre & Lauenstein, Marcus Shotokan Dojo Leipzig e.V. 1

Karate-Do-Kwai Nordhausen Freyberg, Kevin & Zinecker, Robert Karate-Do-Kwai Nordhausen e.V. 2

Seishinkai Jena Kuhnke, Steffen & Lamparter, Peter Seishinkai Jena e.V. 3
Jena & Penzberg Frost, Michaela & Koppenhagen, Dorottya Seishinkai Jena e.V. & Penzberg 3

Kobudo-Verein Ilmenau Nolte, Marius & Rogge, Norbert Kobudo-Verein Ilmenau e.V. 5


